АДМИНИСТРАЦИИ

ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2015. №  127
О проведении публичных слушаний.

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области», утвержденным решением № 18 седьмой сессии третьего созыва депутатов Варламовского сельсовета от 08.11.2005 года, Уставом  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 14 декабря 2015 года в 14-00 часов публичные слушания по проекту бюджета  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, в помещении администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее постановление и проект бюджета  Варламовского сельсовета в «Официальном вестнике Варламовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                        АВ.Приболовец